
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
 

 

dyrektora Publicznego Przedszkola nr 10 

w Jastrzębiu - Zdroju 

z dnia  25 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego 

w Publicznym Przedszkolu w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
 

 

 

 

          Działając na podstawie Wytycznych zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego 

Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 31 marca 2022r. dla przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (VII aktualizacja), wydane na podstawie 

art. 8a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz.U. z 2021r. poz.195)  

 

z a r z ą d z a m: 

 
 

     zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego w Publicznym 

Przedszkolu w Jastrzębiu-Zdroju stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 10 z dnia 25 kwietnia 2022. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2020 dyrektora Publicznego Przedszkola nr 10 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 11 maja 2020r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                Dyrektor 
Publicznego Przedszkola nr 10
            Mirosława Lasecka


